
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 28-09-2021

Naam Telerepair Holding B.V.

Curator Mr. C.F.W.A. Hamm

Rechter-Commissaris Mw. Mr. C.G.E. Prenger

Insolventienummer C 10/17/263 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- Kas -€                           

- Rabobank / ING Bank / SNS Bank / ABN AMRO Bank 28.728,68€                

28.728,68€             

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                        -€                           

* Bodemzaken

   - inventaris 847,00€                     147,00€                     

   Af: rechten van derden -€                           

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                           

847,00€                  -€                           

* Overige zaken

   - vervoermiddelen 18.308,27€                3.045,00€                  

   - voorraden 95.900,00€                -€                           

   - immateriele activa -€                           

   Af: rechten van derden -€                           

114.208,27€           -€                           

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                           

* Pré-faillissement 82.488,19€                

82.488,19€             -€                           

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 68,42€                    

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                           

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                           

 - Afwikkeling verzuimclaims 6.355,86€                  

6.355,86€               

232.696,42€           3.192,00€                  

Financieel, 28-9-2021



Pagina 2/3

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 113.323,14-€           19.667,65-€                

2. Publicatiekosten -€                        -€                           

3. Taxatiekosten 3.932,50-€               682,50-€                     

4. Buitenlandse advocaat 13.833,00-€             -€                           

5. Kosten verhaalsonderzoek 239,58-€                  41,58-€                       

6. Deurwaarderskosten 2.334,59-€               405,17-€                     

7. Griffierecht 3.898,00-€               -€                           

8. Kadaster 89,80-€                    -€                           

9. KvK 95,22-€                    11,32-€                       

10. Koerier 180,42-€                  31,32-€                       

11. Apostilles 60,00-€                    -€                           

137.986,25-€           20.839,54-€                

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 232.696,42€              

Totaal B (incl. BTW) 137.986,25-€              

94.710,17€                

Belastingdienst, teruggave boedel OB 17.647,00€                

Saldo boedelrekening 112.357,17€              

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. Kosten Claimsagent 175,45-€                  30,45-€                       

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 5.829,74-€               -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 30.580,97-€             -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

e. Bankkosten (reservering) 50,00-€                    

f. Negatieve rente PM

2. Concurrent

a. UWV, overgenomen pensioenverplichtingen ex art. 66 lid 2 WW PM -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                        -€                           

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                        -€                           

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 646,00-€                  -€                           

e. Huur pand 1.970,50-€               341,99-€                     

39.252,66-€             372,44-€                     

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 3.192,00€                  

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 20.839,54-€                

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 372,44-€                     

18.019,98-€                

Reeds afgedragen / terug ontvangen 17.647,00€                

Terug te ontvangen omzetbelasting 372,98-€                     

Financieel, 28-9-2021



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 112.357,17€           

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 372,98€                  

112.730,15€              

Financieel, 28-9-2021


